

Palveluseteli maksetaan varhaiskasvatukseen oikeutetusta lapsesta, joka on saanut päivähoitopaikan yksityisestä päiväkodista tai yksityisestä perhepäivähoidosta.

Kuopiossa palveluseteli myönnetään kokoaikaiseen varhaiskasvatukseen vanhempien työn tai opiskelun vuoksi. Muussa tapauksessa palveluseteli myönnetään osa-aikaiseen tai osaviikkoiseen varhaiskasvatukseen (alle 20 tuntia viikossa). Samanaikaisesti palvelusetelin kanssa ei voi saada kelan maksamaa kotihoidontukea eikä yksityisen hoidon tukea.

Huoltajien tulee tehdä yksityisen päiväkodin tai perhepäivähoitajan kanssa palvelusopimus, johon kirjataan mm. sovittujen hoitotuntien määrä, päivittäinen hoitoaika, irtisanomisaika yms.

Palveluseteliä haetaan Kuopion kaupungilta ennen hoidon aloittamista

Kun perhe on sopinut yksityisen palveluntuottajan kanssa lapsen hoidon aloittamisesta, on perheen välittömästi tehtävä palvelusetelihakemus (palveluseteliä ei voi hakea takautuvasti) osoitteessa:

www.kuopio.fi/paivahoito-ja-esiopetus -> päivähoito Kuopiossa -> yksityinen päivähoito.

Palvelusetelin myöntämistä varten on toimitettava tulokset viimeistään hoidon alkaessa

Tulokset tulee tehdä siksi, että palvelusetelipäätökseen määritellään perheen omavastuuosuus, joka on saman suuruinen kuin päivähoitomaksu olisi kunnallisessa päivähoitossa.

Jos tiedätte, että teille määriteltäisiin korkeimman päivähoitomaksun suuruinen omavastuu, niin hyväksykää korkein maksu sähköisesti. Tällöin ei tarvitse tehdä tulokset.

Tulokset ja korkeimman hoitomaksun hyväksymisen voi tehdä sähköisesti (sähköinen palvelu ei hyväksy takautuvaa päivämäärää) **osoitteessa:**

www.kuopio.fi/paivahoito-ja-esiopetus -> päivähoiton maksut -> verkkoasiointi -asiointipalvelu

Palvelusetelin omavastuun määrittelyä varten voitte verkkoasiointin asiointipalvelussa myös skannata tulokset tarvittavat liitteet.

Tarvittavat liitteet selviävät [Tulokset tarvittavat liitteet -ohjeesta](#) (pdf).

Jos perheellä ei ole mahdollisuutta toimittaa tulokset sähköisessä asiointipalvelussa, paperinen tuloksetlomake liitteineen toimitetaan osoitteeseen:

Varhaiskasvatuspalvelut, Vuorikatu 27, 3 krs, 70100 Kuopio.

Tuloksetlomake löytyy osoitteesta www.kuopio.fi/paivahoito-ja-esiopetus -> päivähoiton maksut -> tuloksetlomake (pdf).

Varhaiskasvatuspalveluiden toimistosihteeri tekee palvelusetelipäätöksen kun perheen tuloista on saatu tarvittavat selvitykset tai asiakkaan antamat tuloarviot.

Mikäli tulokset ei toimiteta, määritellään omavastuuosuus korkeimman maksun mukaisesti. Yksityiset päiväkodit voivat periä omavastuuosuuden lisäksi lisämaksua esim. kielillisää.

Palvelusetelistä lähetetään päätös asiakkaalle ja ilmoitus palveluntuottajalle. Palveluseteli maksetaan yksityiselle palveluntuottajalle ja palveluntuottaja perii perheeltä hoitomaksun.